
ZOBACZMY to jeszcze raz. Leon XIV i Fundacja

Świętego Mikołaja [FOTORELACJA]

„Papież pobłogosławił polskiemu projektowi”, „Polski projekt w

Watykanie”, „Obraz dla papieża”. Sporym echem odbiło się nasze

spotkanie z papieżem Leonem XIV. Z pewnością nie zapomnimy nigdy

tego 1 października, gdy Dariusz Karłowicz i Joanna Paciorek szefowie

Fundacji Świętego Mikołaja i inicjatorzy projektu „Namalować

katolicyzm od nowa” stanęli twarzą w twarz z papieżem. Leon XIV

postawił nam zadanie – prosił, byśmy odnawiali kulturę.

Przeczytaj również: Leon XIV prosił nas, byśmy odnawiali

kulturę

Wdzięczni jesteśmy naszym partnerom i mecenasom naszych

projektów. Watykańskiej Fundacji Jana Pawła II, Papieskiemu

Uniwersytetowi św. Tomasza z Akwinu w Rzymie, artystom, polskim

przedsiębiorcom i wielu darczyńcom, którzy nam zaufali. Bez Was i

Waszego zaangażowania nie byłoby to możliwe.

Wszystkie drogi prowadzą do Rzymu, spójrzmy więc razem na przebytą

drogę i tę, która przed nami!

W Rzymie, w Muzeach San Salvatore in Lauro do 25 października 2025

gościmy z wystawą obrazów „Nawiedzenia” prezentowanych w ramach

projektu „Namalować katolicyzm od nowa”.

https://teologiapolityczna.pl/dariusz-karlowicz-leon-xiv-prosil-nas-bysmy-odnawiali-kulture
https://teologiapolityczna.pl/dariusz-karlowicz-leon-xiv-prosil-nas-bysmy-odnawiali-kulture


Nowi studenci JP2 Studies w Instytucie Kultury św. Jana Pawła II na

Angelicum rozpoczęli właśnie nowy rok akademicki.

Na XXX Targach Wydawców Katolickich 9-12 października w

Warszawie jesteśmy obecni z naszą ofertą wydawniczą. Cieszymy się

ogromnie, że redakcja (a właściwie wydawnictwo) „Teologii

Politycznej” zostaną uhonorowane Nagrodą FENIKS SPECJALNY 2025 •

KREATOR DOBREGO SŁOWA w uznaniu za „unikatową i pogłębioną

działalność wydawniczą, która konsekwentnie łączy myśl klasyczną i

chrześcijańską wizję kultury z analizą problemów współczesnego

świata”.

Dla słuchaczy naszych podcastów mamy też dobrą wiadomość:

najnowsze serie są już dostępne nie tylko w wersji audio, ale również

jako wideo.

Tak. Papieskie błogosławieństwo jest nam bardzo potrzebne.
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